
 

 

ご協賛のご案内 

 

 

今回で 15回目を迎えたパドボグランプリは 

多くの企業様からのご協賛に支えていただき開催されています。 

どうぞ本大会の応援をよろしくお願い致します！ 

 

 

御社お取り扱いブランドの広告宣伝や企業広告の場として本大会をぜひご活用ください。ご協賛の

プランは 5段階に区別しております。 

ご協賛をいただくプランにより内容は異なりますが、会場でのブース出展、大会プログラム（選

手、関係者、スポンサー各社様に配布する冊子）への広告掲載、大会公式サイトおよび公式 SNSで

バナー掲載と御社サイトへのリンク、大会ポスター・大会記念 Tシャツ・バックボードにロゴマー

クの掲載などが可能です。頂戴したご協賛金は大会運営費として適切に管理し、ご提供くださいま

したお品物は入賞した選手の皆様への副賞とさせていただきます。 

 

尚、本大会の収益の一部を日本赤十字社を通じて令和 6年能登半島地震の義援金として寄付いたし

ます。 

 

ご協賛プランの内容を添付いたしましたので、ご査収くださいますようお願い申し上げます。各種

制作の都合上、ご協賛プランにつきましては 4月 1日までに、ご返信をくださいますようお願い申

し上げます。 

 

 

                       パドボグランプリ実行委員会 

 

 

 



 

第 15回パドボグランプリ 2024 協賛プラン 

1. 特別協賛 A【冠大会】 1,000,000円 

  大会名称『パドボグランプリ』に、企業名（またはブランド名）を併記 

  大会中に撮影された全ての動画や画像の使用権利 

  MCによる大会名称の呼称 

  大会ポスター・プログラム・Tシャツにロゴマーク掲載 

  プログラムの裏表紙に、御社広告をカラー掲載 

  公式サイトのトップページにバナー（Lサイズ）掲載と御社サイトへのリンク 

  大会会場でのブース出展・フラッグ掲揚など 

2. 特別協賛 B【冠種目】 一種目 300,000円 二種目 500,000円 

  任意の種目に、企業名（またはブランド名）を併記 

  協賛種目の競技中に撮影された画像の使用権利 

  大会プログラムに、御社広告 1ページ・カラー掲載 

  MCによる競技種目名称の呼称 

  プログラム・Tシャツにロゴマーク掲載 

  公式サイトのトップページにバナー（Mサイズ）掲載と御社サイトへのリンク 

  大会会場でのブース出展・フラッグ掲揚など 

3. 広告協賛 C 100,000 円 （または 50,000円＋50,000円相当の物品） 

  大会プログラムに、御社広告 1/2ページ・カラー掲載 

  MCによる企業名（またはブランド名）の呼称 

  プログラム・Tシャツにロゴマーク（Sサイズ）掲載 

  公式サイトのトップページにバナー（Sサイズ）掲載と御社サイトへのリンク 

  大会会場でのブース出展・フラッグ掲揚など 

4. 広告協賛 D  50,000 円 （または 70,000円相当の物品） 

    大会プログラム・Tシャツにロゴマーク（Sサイズ）掲載 

  MCによる企業名（またはブランド名）の呼称 

  大会会場でのブース出展・フラッグ掲揚など 

5. 広告協賛 E  30,000 円 （または 40,000円相当の物品） 

  大会プログラム・Tシャツにロゴマーク（SSサイズ）掲載 

  MCによる企業名（またはブランド名）の呼称 

 

 



 

第 15回パドボグランプリ 2024 協賛申込書 

※ご希望の協賛プランの□に✓をご記入ください。 

 ☐  特別協賛 A【冠大会】 1,000,000円 

 ☐  特別協賛 B【冠種目】 一種目 300,000円 

 ☐  特別協賛 B【冠種目】 二種目 500,000円 

 ☐  広告協賛 C 100,000 円 （または 50,000円＋50,000円相当の物品） 

 ☐  広告協賛 D  50,000円 （または 70,000円相当の物品） 

 ☐  広告協賛 E  30,000 円 （または 40,000円相当の物品） 

※ご記入ください。 

ふりがな 

会社名 

 

 

ふりがな 

代表者名 

 

 

 

所在地 

 

 

 

担当者部署名 

 

 

ふりがな 

担当者名 

 

 

 

担当者連絡先 

TEL： E-ｍail： 

  

 

会社 URL 

 

 

【お願い】各制作の都合上、協賛申込は 4月 1日 までとさせていただきます。 

 

請求書発行の指定日：   月   日 

協賛金の振込予定日：   月   日 

協賛品の発送予定日：   月   日 

※協賛品は 5月 15日までに到着するようにご手配のほどよろしくお願いします。 

 送付先：〒248-0013 神奈川県鎌倉市材木座 6-14-2 0467-23-8284 株式会社ウォーターマンシップ 

  問い合わせ先：パドボグランプリ実行委員会事務局 原田俊広 ✉ padobograndprix@watermanship.co.jp 

mailto:padobograndprix@watermanship.co.jp


 

2019年 5月に開催された前回大会の様子 

スラロームは若手の活躍が目立ちハイレベルな戦いとなりました。 

親子での参加も多くみられ、会場には笑顔が溢れました。 



 

約 100人が一斉にスタートするコースレースは大迫力 

 

白熱するマーク旋回と感動のゴールシーン 



 

 

 

 

 

 

サーフィンクラスにもキッズ達が多く参加。 

小波ながら持てるテクニックを競い合いギャラリーを沸かせていた。 

今大会からロングボードクラスを新設し更なる盛り上がりが期待できる。 

 



 

 

フィッシングクラスの釣果と表彰 

 

 

大会本部と大会記念 Tシャツ 

 

大会のフィナーレを飾るのは各クラスの優勝者による恒例のシャンパンファイト。 


